CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2019 I 2020

Requerimento de Urgência n? (lj 1.112019

Excelentíssimo Senhor Presidente C6m"lílilll~ljil~liilllfll~i~lnll~I~IÍliilfl~l"t . ES
PROTOCOLO GERAL 2431/2019
Data: 21/10/2019. Horát'lo: 17:35

Leglslatlvo

o vereador Renato Meneghini, REQUERER que seja dispensadas as
formalidades regimentais para votar em URGÊNCIA o Projeto de Lei nO
35/2019 "Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a abrir crédito
especial para o Prêmio Professor destaque na educação - 1a edição".

Marilândia/ES, 21 de outubro de 2019

Re (j~:neghini
~reador

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES